
У К Р А Ї Н А  
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від “ 09   ”   серпня      2016 року                          №  440 
 
 
 

 
Про переведення до категорії  
жилих нежилої будівлі  
по вул. Добровольського, 2-а 
у м. Кропивницькому 
 

  Керуючись ст.140, 146 Конституції України, ст. 8 Житлового кодексу 
України, ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",  
розглянувши клопотання Стахєєва Олександра Олексійовича про   
переведення нежилої будівлі по вул. Добровольського, 2-а у                            
м. Кропивницькому   до    категорії   жилих,   виконавчий  комітет  
Кіровоградської  міської  ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

 Перевести   до  категорії   жилих   нежилу   будівлю  загальною 
площею 1997,3 кв.м  по  вул. Добровольського,  2-а у м. Кропивницькому,  
що   належить  Стахєєву Олександру  Олексійовичу   згідно  зі  свідоцтвом 
від 03.11.2015 р. № 1820 (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 
766129135101),  для  розміщення  квартир. 

 
  

     
 Міський голова                А. Райкович                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Костенко 24 95 85 


